
 

 

 
Ministero dell’’Istruzione, dell’’Università e della Ricerca 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “NICOLO’ PALMERI” 
Piazza Giovanni Sansone, 12 - 90018 TERMINI IMERESE (PA) 

C.M. PAPS24000G – C.F. 96030480824 Tel. 0918144145 - Fax 0918114178 
E-mail paps24000g@istruzione.it - PEC paps24000g@pec.istruzione.it www.liceopalmeri.edu.it 
 
Circ. n. 294 
 
Prot. n. 2311 del 28/04/2020        
        Agli Atti 

        Al DSGA 

        All’Albo 

        Al Sito Web 

        A tutti gli interessati 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 VISTO il D.Lgs. 165/01, integrato e modificato dal D.Lgs. 150/09 e dal D.Lgs. 75/17; 
     VISTO il Piano Nazionale Scuola Digitale di cui al D.M. n. 851/2015; 
     VISTO il D.I. 129/2018, concernente le istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo contabile delle Istituzioni Scolastiche, ed il D.A. Reg. Sicilia 7753/2018; 
     VISTO il Programma Annuale approvato con delibera n. 69 del Consiglio di Istituto del 
03/01/2020 e le sue successive variazioni, come deliberate dal medesimo organo; 
     VISTO l’Avviso del Liceo Scientifico “N. Palmeri” prot. n. 2215 del 21/04/2020 (circ. n. 
286) relativo a Procedura di selezione di n. 6 Tutor per il coinvolgimento della comunità 
scolastica in soluzioni didattiche innovative; 
     CONSIDERATO che sono pervenute n. 6 candidature, come sotto indicate, e che tutti i 
docenti in argomento rispondono ai requisiti richiesti; 
     VISTO il verbale (prot. n. 2310 del 28/04/2020) della commissione nominata per la 
valutazione delle istanze; 
      VAGLIATE le schede progettuali delle azioni tutoriali previste, confacenti ai bisogni 
formativi di questa Istituzione scolastica anche in considerazione della vigente D.A.D.; 
 

DECRETA 
 

LA GRADUATORIA PROVVISORIA 

RELATIVA ALLA VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE 

PER N. 6 TUTORAGGI RELATIVI AL PNSD 

 

INCARICO oggetto dell’avviso 
 

DOCENTE PUNTI 

Tutor PNSD Macaluso Salvatore 26 
Tutor PNSD D’Anna Rosalia Maria 20 
Tutor PNSD Vesco Gesualdo 12 
Tutor PNSD Mogavero Rosalia 11 
Tutor PNSD La Tona Elisabetta 9 
Tutor PNSD Messina Antonina 5 

 



 

 

Alla presente graduatoria è ammesso reclamo entro giorni 5 dalla pubblicazione. 

Decorso tale termine, la presente graduatoria assumerà carattere definitivo. 

 

        Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Prof.ssa Marilena Anello 
 

“Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse”. 


		2020-04-28T15:54:35+0200




